АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2012
     №  110
с. Инкино

	Об отмене постановления Администрации Инкинского сельского поселения от 17.09.2012 № 102

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 17.09.2012 № 102 «О продаже на аукционе права  на заключение договора аренды объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального   образования «Инкинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения

И.С. Кадошникова